

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ТЮБИНГ РЕНТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	44	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	85	85	0	83	2	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

131	Ведущий технолог с правом управления автомобилем	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A	Контролер качества продукции производственного процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
133A (132A)	Контролер качества продукции производственного процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
134A (132A)	Контролер качества продукции производственного процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
135A (132A)	Контролер качества продукции производственного процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136A (132A)	Контролер качества продукции производственного процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение г. Стрежевой																						
137	Начальник трубного участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Мастер по работе с нефтепромысловым оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Ведущий технолог с правом управления автомобилем	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Ведущий технолог с правом управления автомобилем	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Ведущий технолог с правом управления автомобилем	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Ведущий технолог с правом управления автомобилем	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Ведущий технолог с правом управления автомобилем	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144A	Контролер качества продукции производственного процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
145A (144A)	Контролер качества продукции производственного процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
146A (144A)	Контролер качества продукции производственного процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Транспортный участок																						
148	Водитель грузового автомобиля категории Е	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ОП

(должность)

(подпись)

Смола Павел Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.10.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Подрезова Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.2025

(дата)

Начальник транспортного участка

(должность)

(подпись)

Каримов Рустем Талирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3959

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дмитрий Олегович Буров

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.10.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ТЮБИНГ РЕНТ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Транспортный участок					
148. Водитель грузового автомобиля категории Е	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 10.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ОП

(должность)

(подпись)

Смола Павел Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.10.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Подрезова Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.10.2025

(дата)

Начальник транспортного участка

(должность)

(подпись)

Каримов Рустем Талирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.10.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3959

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дмитрий Олегович Буров

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.10.2025

(дата)